PRËFf:iïlJRÅ MtJNlr:lP/\l DË

* Cr:nslruindr: nûvür cüm¡n hos . - -"-

ATA DASESSÃO DE ABERTURA ENVELOqE oB', qROqOSTA DE qREçOS DATOMADA DE

PREçOS Ne 2023.04.001 TP

objeto da Licitação: sERVtços DE AssEssoRtA ADMTNISTRATIVA NA ÁREA DE RECURSOS

HUMANOS, PARA ATENDER AS NECESSTDADES DA SECRETAR¡A DE ADMTNISTRAçÃO E

DEMA]S UNIDADES VINCULADAS A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, confoTme
projeto básico e demais anexos do edital.

Aos 18 (dezoito) dias do mês de Maio do ano de dois mil e vinte e tres, às nove e onze
minutos, reuniu-se a Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura de ltaitinga, Estado do Ceará,

na sala de reunião da mesma, localizada na Rua Manoel de Sousa, 2L5 Loja 2 - Centro -
Itaitinga, Ceará., composta pelos seguintes membros: Francisco Arnaldo Brasileiro
Presidente, Hiderval da Silva Sousa e Eduarda Almeida Silvestre, como Membros, para a

abertura dos envelopes das propostas de preços referentes à TOMADA DE PREçOS Ne

2023.04.001 TP. O Senhor Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da

resente lici aoe ue as uintes em resas a rtici ram da sessão

Então, procedeu a chamada das empresas para o presente certame da sessão de abertura
envelope "B" proposta de preços. Feita a chamada constatou-se que apenas a licitante P(3)

CONAP CONTABILIDADE SS, se fez representação a sessão de conforme o edital. Logo após,

o Presidente procedeu à abertura do B (Proposta de Preços) que encontrava-se sob a guarda

da Comissão e licitante presente que os examinassem, ainda lacrados, Em seguida, a lista de

presença foi assinada pelos membros da Comissão e licitante presente. Ato continuo, deu-
se sequência, a abertura dos Envelopes B - Proposta de Preços, para rubricas de todos os

documentos pelos Membros da Comissão e licitante presente, ficando a documentação

disponível para consulta dos interessados, Neste momento, a Comissão informou que será

procedida a análise das propostas apresentadas abordando os pontos do edital. Ato
continuo, a empresa: P(2) YZALLON MARTINS LOPES, descumpriu o item 6.0 sub itens 6.1.1-.,

6,1.4 e 6.1,.6., a mesma não apresentou proposta formal de conforme o edital, sendo
portanto considerada DESCLASSICADA. Logo, a empresa: P(3) CONAP CONTABILIDADE SS,

que apresentou proposta no valor global de R5103.200,00 (Cento e três mil, duzentos reais),

fora considerada CLASSIFICADA, a planilha de preços apresentada pela a mesma está em

conformidade com o edital. Ato Continuo, os preços foram lidos para a confecção do mapa

comparativo de preços e conforme apurado, foi DECTARADA VENCEDORA desta licitação a

empresa P(3) CONAP CONTABILIDADE SS, apresentou um valor global de RS103.200,00

(Cento e três mil, duzentos reais). Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal

para apresentação das possíveis razões e contrarrazões, conforme art. 1-09 da Lei 8.666/93,

stando os a utos à disposição dos interessados para vistas. Nada mais havendo a trata

*

-' ¡ly. {lr*1. Virçíli* T¡tvçra,1ff*, ltilitinç;ir - C+ --: çsrt:l*i|:"st;:ti?i'il¿\ititj#'iì.{:.t}..)ûv"*r

{ålft 3377-13S1

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE CPF RG

P(2) YZALLON MARTINS LOPES 41".766.364/000t-64

P(3) CONAP CONTABTLTDADE SS 20.s3s,475l0001-90
MARCIO WESCLEY

MARTINS
062.154.053-6L

2000099166098
SSP/CE

e

lvwior. ìt;:r itir re¡ a. ce,gt.rv.l..l

PREFEITURA MUNJICIPÂL Dg

Tï-ÅI'TITNÜÅ* construindo novos caminhos
-se por encerrada a presente sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida

e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

Itaitin Cear em 18 de Maio de 2023 às 10h09min

^

^

ñ i ú t I i

S Av. eel. Virgílio Tévora,1T1O, ltaitinga - Ce

r* {85} 3377-1361

txs profeíturnlo,ítaitin gn.co.gov.ht

# w$Àv.itr¡ltinga.ce.gov.hr

Presidente: Francisco Arnaldo Brasileiro

Membro: Hiderval da Silva Sousa

Membro: Eduarda Almeida Silvestre

SEM REPRESfNTAçÄOP(2) YZALLON MARTINS LOPES 41,766.3641000t-64

20,s35,47sl0001-90P(3) CONAP CONTABTLTDADE SS

PRËFËlÏLJNA MUN IüI I.1AI" þË

w{&\ e ìsrH1S-frhi6fl A

åå&åååi\iä:u1-&"
-

Cc¡rstruinclc¡ novos caminlroE

-
MAPA DE PREçOS

REF: TOMADA DE PREçOS Ne 2023,04.001TP

oBJETO: SERVTçOS DE ASSESSORTA ADMtN|STRAT|VA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDER

AS NECESSTDADES DA SECRETARTA DE ADMTNTSTRAçÃO E DEMATS UNTDADES VINCULADAS A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, conforme Básico e demais anexos do Edital.

Itaitinga, Estado do Ceará, em L8 de Maio de 2023.

faaaaålttrta

,..' Åv. Cel, VirEílir} T¿ìv*rn, 111Õ, ltaitinr¡e - Cc Í.:, pft)îe¡turíititlitaitinça,ro.cov.bi"

tl?¡ît a?7" 4?Â4 www.it¡litinq¿.ce,gov.l:r'. ,,. -, :',."-.:
-,_i,..

lÇrJ rJr /-Irur

ilrJli':i;;.;ì::'r:.'i=-r'¡,',,.":ii' iNLi4¿;ìi1#ã**åü:u!'iiì..i

L 1 Serv.

Objeto da Licitação: SERVIÇoS DE ASSESSoRIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE

RECURSOS HUMANOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

ADMTNTSTRAçÃO E DEMAIS UNIDADES V¡NCULADAS A PREFEITURA MUNICIPAI DE

ITAITINGA, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.
EMPRESA(S) CLASSIFICADA(S):

EMPRESAS:P(3) CONAP CONTABILIDADE SS, apresentou proposta no valor global de

RS103.200,00 (Cento e três mil, duzentos reais)

Valor Total Vencedor: R$103,200,00 (Cento e três mil, duzentos reais)

Condições de Pagamento: Conforme Edital

Empresa Vencedora: coNAp coNTAB|UDADE ss - cNpJ: 20.535.47510001-90

Assi raF Nome

IPresidente:
Francisco Arnaldo Brasileiro

Membro: Hiderval da Silva Sousa

Membro: Eduarda Almeida Silvestre (